¹ "Apud veteres idem *episcopi* et *presbyteri* fuerint; quia illud nomen dignitatis est; hoc, *etatis*."—"Ep. ad Oceanum." *Opera*. (Ed. Erasmi. Baale, 1537.) Vol. II. p. 320.

² "Parva tibi videntur tantorum virorum testimonia? clangat tuba evangelica, filius tonitruum, quem Jesus amavit plurimum: qui de pectore salvatoris doctrinarum fluentia potavit: 'Presbyter electæ dominæ et filius ejus, quos ego diligo in veritate.' Et in aliâ epistola: 'Presbyter Calo carissimo, quem ego diligo in veritate.' Quod autem postea unus electus est, qui ceteris præponeretur, in schismatis remedium factum est, ne unusquisque ad se trahens Christi ecclesiam rumperet."—"Ep. ad Evang.," or "Evagr." *Ibid.* Vol. II. p. 329.

Apostle has spoken without distinction of bishops as elders."¹ And a little further on, he says again, "I say these things that I may show that *among the ancients, elders and bishops were the very same*; but that little by little, that the plants of dissension might be plucked up, the whole oversight was devolved upon one. As the elders therefore know that they are inferior, by the custom of the Church, to him who is set over them, so let the bishops know that they rank above elders, *more by custom than by any desire of Christ*."²

Equally distinct proof of the point before us might be added from CHRYSOSTOM³ (A. D. 407), and from THEODORET⁴ (died A. D. 457); but space enough has already been devoted to this branch of the argument,⁵ and we only reserve room for a remarkable concession of Pope Urban II (A. D. 1091), before proceeding to cite the opinion of the professed historians of the Church. He says, "we consider the

¹ "Idem est ergo presbyter, qui et episcopus, et antequam diaboli instinctu, studia in religione ferent, et diceretur in populis 'Ego sum Pauli,' 'ego Apollo,' 'ego autem Cephas,' communum presbyterorum consilio ecclesie gubernabantur. Postquam vero unusquisque eos, quos, baptisaverat, suos putabat esse, non Christi; in toto orbe decretum est, ut unus de presbyteris electus superponeretur ceteris ad quem omnis ecclesie cura pertineret, et schismatum semina tollerentur. Putat aliquis non Scripturarum, sed nostram, esse sententiam episcopum et presbyterum unum esse; et aliud estatis, aliud esse nomen officii; relegat Apostoli ad Philippenses verba dicentis; 'Paulus et Timotheus servi Jesu Christi omnibus sanctis in Christo Jesu qui sunt Philippis cum episcopis et diaconis, gratia vobis et pax, et reliqua.' Philippi una est urbs Macedoniæ, et certe in una civitate plures ut nuncupantur Episcopi esse non poterant. Sed quia eosdem Episcopos illo tempore quos et presbyteros appellabant, propterea indifferenter de Episcopis quasi de Presbyteris est locutus."—*Com. in Tit. i: 6. Ibid. Vol. ix. p. 245.*